
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 30 сентября 2009 года 

№ 615-IV ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 27.02.2009          

№ 509-IV ДГ «О Порядке 

предоставления муниципальных 

гарантий городского округа город 

Сургут» 

 

В целях уточнения Порядка предоставления муниципальных гарантий 

городского округа город Сургут Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ «О Порядке 

предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут» 

следующие изменения: 

1) часть 14 статьи 1 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«14. Муниципальная гарантия предоставляется на срок не более 10-ти 

лет»; 

2) пункт 3 части 1 статьи 2 приложения к решению изложить в 

следующей редакции: 

«3) отсутствия у принципала, его поручителей (гарантов) просроченной 

задолженности по денежным обязательствам перед муниципальным 

образованием, по обязательным платежам в бюджетную систему Российской 

Федерации». 

 

 

 

Глава города                  А.Л. Сидоров 

 

«07» октября 2009 г. 


	Решение Думы города от 07.10.2009 №615-IV ДГ

